Z oryginałem zgodne
(podpisał) Sekretarz Fodlewski

Sędzią Komisarz upadłości
Aleksandra Malczewskiego.

Na zasadzie 476 i 478 art. Kod. Handl.j
wzywa niniejszym wszystkich wierzycieli
wzmiankowanej upadłości, aby zgłosili się
do Wydziału Upadłościowego Warszawskie
go Sądu Handlowego (ul. Długa 7) 17
(29) Grudnia 1890 r., o godz. 11 zrana z do
wodami swoich pretensyj, w celu przedsta
wienia zgodnie z art. 480 Kod. Handl, po
trójnej listy kandydatów na tymczasowych
syndyków.— Warszawa d. 4 (16) Grudnia
1890 r., (podpisał) St. Pfejfer.
Zgodnie z oryginałem Adwokat Przysięgły

Antoni Piaskowski,
2140R Warszaw.!, Nowogrotzka .Ni 9.

Technolodzy
z kilkoletnią praktyką cukrowniczą,
mogą znaleźć stałe zajęcie w Zakła
dach Mechanicznych JUormann.
Sz wede, '1’^mler w Warszawie.

mysłu; posiada bowiem maszyny nowych systemów, kotły nowe i trwałe, suszar
nie, kilsztoki, fassy i wszelkie utensylja w stanie jaknajiepszym. Budynek zaś
mieszczący przestrzeni 22,000 łok. kwadr, polskich placu, znajduje się w stanie zu
pełnie dobrym.

Cała ta posesja z fabryką i wezełkiemi utensyljami. będzie przedmiotem
SPRZEDAŻY PRZEZ LICYTACJĄ odbyć się mającą d. 3 (15) Stycznia
1891 r., w Warszawskim Sądzie Okręgowym w Wydziale V, w drodze subhasta-
cji na satysfakcję massy upadłości Antoniego Bónischa,

Zwraca się zatem uwagę, na to wyjątkowo korzystne kupno, przytem ważna
jest ta okoliczność, że stan budynków i maszyn, umożliwia użyeie całego etablis-
sement, na inny zakład przemysłowy.